16.09.2022.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

5
(номер nрото<О111)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образоеательной организаци11)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 16.09.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Судебно-медицинская экспертиза

r

Председательствовал: А. В. Мусатов
..:...,;:....:;,;,,,;,,:~:,;(И;.,:.0;.. :;:Фе~м-нn-, я-.-) _ _ _______ __________ _

Отаетстве1шый секретарь: С. А. Снитко -=..:...:...:.:.....=,;,,,;,,:~:_ _______ _____________ _

(И.О. Ф1wмn~А)

Члены подкомиссии :

Ю . Е . Ковалев
(И.О. Фамилия)

О. А. Захарова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Попов
(И.О. Фамилия)

А. Л. Пушкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккре,Qитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

Пр11каэ Министерства эдравоохро110t1и11 Россиискои Ф()Дорrщии 01 7 01т1бр11 20 15 r № 70011 ·о номенклатуре
специальностей специалис1011. имеющих 111,,cwoo моли,1инскоо " фnрм1щm11 11чоскоо образопанне·
(зарегистрирован Минис,ерс,вом юс1иции Россиискои Фодор(щи11 1 21 ,011бр11 1015 r . ро111с1·ро,1иа,,1~1ыи № 39696);
Прика.э Министерства эдравоохранени н и соци11111,ною р11з11и 11111 Россш1с•шi Фодоро,11111 0 1 16 апреля 2008 г. №
176н ·о Номенклатуре сnециальнос,uй сnсцип11исI00 со сродним модици11с•им и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Фодорnции· ( зnро1ис rрирооо1< Ми11истерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r .. реrис1рационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального раэви,ия Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Россииской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 16.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 4 чеnовек(а), из которых дnя прохождения этапа явилось 4
чеnовек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И .О. Результат

1. Лашук Алена Евгеньевна 70% или более

2. Аксёнов Андрей Алексеевич 70% или более

3. Бондарик Надежда Юрьевна менее 70% по одному
из этапов

4. Сафарян Виталий Ваганович менее 70% по одному
из этапов

Доnоnнитеnьная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 r. No 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№п/п Ф.И.O.

1. Лашук Алена Евгеньевна

2. Аксёнов Андрей Алексеевич

3. Бондарик Надежда Юрьевна
4. Сафарян Виталий Ваганович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(nомнсь)

Решение

Сдано

Сдано

Не сдано

Не сдано

А. В. Мусатов
(И.О. Фам"""")

Ю. Е. Ковалев
(И.0.Фам"""")

С. А. Снитко
(И.О. Фаwкnи1111)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }